



## Addendum 1

September 30, 2024

### Lilly Atkins Road Sidewalk Project Cary Project No.: ST4002

The following items shall be taken into consideration when preparing bids for this project and this addendum shall become a part of and take precedence over anything contrarily shown or described in the Contract Documents.

## Addendum 1

Question 1: There was a question regarding the relocation of the MCI and Google utility boxes at the intersection of Rosecrans Drive.

Answer 1: These utilities have been relocated.


Question 2: Is the contractor responsible for field testing or the owner?

Answer 2: The Contractor will be responsible for any field testing associated with relocated fire hydrants. The Owner will be responsible for other field testing.

Question 3: There was a question regarding payment for the LED sign system.

Answer 3: Prospective bidders are directed to Section J on page 21000. The intent of the LED sign system line items is to pay for them per "crossing". Section J states that installation will include 2 posts, 4 LED signs, etc for the whole crossing (both sides of the road). Therefore, the quantity of 1 EACH shall include the signs and equipment for LED sign installations on both sides of the crossing.

Prepared By:

DocuSigned by:  
  
DA1FD56B062C499...

Amir Nezarati, PE, Senior Project Manager

Date:

9/30/2024 | 2:00:23 PM EDT